
ZARZĄDZENIE NR 21/2016 

Dyrektora Centrum Onkologii-Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie 

z dnia 11 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 20/2006 Dyrektora Centrum Onkologii-Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej-Curie z dnia 2 lutego 2006 r. w sprawie wprowadzenia  

do stosowania w Centrum Onkologii-Instytucie im. Marii Skłodowskiej-Curie  

w Warszawie „Procedur postępowania w przypadku zakupu, przeniesienia urządzenia 

zawierającego źródło promieniotwórcze lub wytwarzającego promieniowanie jonizujące 

lub likwidacji źródła promieniotwórczego”. 

 

Na podstawie § 6 Statutu Centrum Onkologii-Instytutu Marii Skłodowskiej-Curie, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W związku z wydaniem procedury PR60.2_P1_W1 – Postępowanie w przypadku zakupu, 

przeniesienia urządzenia zawierającego źródło promieniotwórcze lub wytwarzające 

promieniowanie jonizujące oraz likwidacji źródła promieniotwórczego, uchyla się 

Zarządzenie Nr 20/2006 Dyrektora Centrum Onkologii-Instytutu im. Marii Skłodowskiej-

Curie z dnia 2 lutego 2006 r. w sprawie wprowadzenia do stosowania w Centrum Onkologii-

Instytucie im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie „Procedur postępowania w przypadku 

zakupu, przeniesienia urządzenia zawierającego źródło promieniotwórcze lub 

wytwarzającego promieniowanie jonizujące lub likwidacji źródła promieniotwórczego”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

D Y R E K T O R  

Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej-Curie 

 

Prof. dr hab. n. med. Jan Walewski 


